NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - MERCOLEDI' 21 GIUGNO 2017

N. 1 - SEFELY KEPT - RECLAM - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1000 circa (Pista Dritta)
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 13.000,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 21/05/2017, non vincitori di piu~ premi di € 3.400,00 dal 21/05/2017 .

PZ N° CAVALLO
01 BLU BREAD

02 LUMACORNO

03 SCOIATTOLINA

RC KAINECAMACHO

RC 5 SCONVOLGENTE

N A WEPE

MT
1000
1000
1000
1000
1000

KG
53.0
56.0
53.0
59.0
56.0

DIST

11/4
2 3/4

PREMIO FANTINO
2.975,00 MANGIONE R.
1.309,00 ERCEGOVIC G.

FOIS G.P.

DIANA S.

BORRELLI P.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - MERCOLEDI' 21 GIUGNO 2017
N. 2 - GULCH € 15.400,00(5.950,00-2.618,00-1.428,00-714,00 e 2.800,00 agli allevatori)

COND. 2 / 3 ANNI - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

PROPRIETARIO
TURCHI RENZO
BOZZI MARCO
CHIMAX SRL
PERAINO ANTONIO
CHIMAX SRL

Per cavalli di 2 anni non vincitori di piu™ premi di € 5.950,00 nella carriera non vincitori di un 1° premio di€ 16.150,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 LITTLE O~ HARA

02 LOVE IMPROVED

03 KELEROUGG

04 BUONTEMPONE

RC 2 GOLD TAIL

R W o b

MT
1000
1000
1000
1000
1000

KG
54.5
54.5
54.5
57.5
59.5

DIST

11/4
testa
31/2

PREMIO FANTINO
5.950,00 FOIS G.P.
2.618,00 FIOCCHIC.
1.428,00 DIANA S.
714,00 BORRELLI P.
BASILE S.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - MERCOLEDI' 21 GIUGNO 2017

N. 3 - ORIENTATE - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO
01 COME FROM

02 DIVINE TENERIFE
03 COMMON BLACK
04 MARY COCKERILL
05 4 TANTA ROBA

ar W N

MT
1000
1000
1000
1000
1000

KG
57.0
55.0
68.0
50.0
50.0

DIST

11/4
4
2
3

PREMIO FANTINO
3.400,00 BASILE S.
1.496,00 BORRELLI P.
816,00 MARCELLI G.
408,00 PORCU M.
FOIS G.P.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - MERCOLEDI' 21 GIUGNO 2017
N. 4 - CANARINA - 3 TAPPA TR.AGRI-WWW.AUTONAUTICA.IT € 5.000,00(2.167,00-953,50-520,00-260,00500,00 agli allevatori)

HANDICAP - GENTLEMEN RIDER(1) - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 1 SIR GANDALF

02 2 LINGERING LOOK
03 3 ITINERE

04 5 SOBHA

05 4 PRINCESS KAY

MT
1000
1000
1000
1000
1000

KG
77.0
74.0
72.5
67.0
68.0

DIST

incoll
6

21/2

c.test

PREMIO FANTINO
2.167,00 COCCIA G.
953,50 DI GENNARO G.
520,00 FORLINI L.
260,00 MIGLIORE DAVIDE
PALOMBO G.

PROPRIETARIO
CUPIDO MANILA
PERAINO ANTONIO
GUERRIERI SEBASTIANO
CHIMAX SRL
CHIMAX SRL

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
RICCIO MARIO
PRATESI REMO
PERAINO ANTONIO
CHIMAX SRL

PROPRIETARIO
BOCCARDELLI CARLO
MALGIOGLIO ELENA
CHIMAX SRL
MINELLI MASSIMO
MINELLI MASSIMO

ALLENATORE
GRILLI DEVIS
SANTELLA FRANCESCO
MARCHI FABIO
PERAINO ANTONIO
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
FAZIO VINCENZO
PERAINO ANTONIO
CASCIONE MELANIA
MARCHI FABIO
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
CANGIANO RICCARDO
BROGI ROBERTO
PERAINO ANTONIO
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
BOCCARDELLI FABIO
MALGIOGLIO ELENA
GAETANO PAOLA M. SAS
ARAGONI PAOLO
ARAGONI PAOLO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - MERCOLEDI' 21 GIUGNO 2017
N. 5 - RERAISE - FEMMINE HAND. MIN - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 3 MISS ROCKS

02 4 RAM OF CAFFEINA
03 1 PLANARAMA

04 6 MAGIA NERA

05 5 SEA CHANTER

06 2 BRIDGE ARTEMIDE

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
55.5
51.0
63.0
50.0
51.0
57.5

DIST

incoll
1/2
1/2
1/2
lontan

PREMIO FANTINO
1.700,00 MANGIONE R.
748,00 ERCEGOVIC G.
408,00 FIOCCHIC.
204,00 FOIS G.P.
SATTA ALESSIO
MARCELLI G.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - MERCOLEDI' 21 GIUGNO 2017

N. 6 - CARDMANIA - HAND.MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 5 LORDUP

02 1 NIKOLASSY

03 2 SHABABEEK

04 3 ROCK MY SOUL

05 4 RUTA

06 6 WASTE YELO

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
51.0
63.0
61.0
54.5
52.0
50.0

DIST

31/4
2 3/4
testa
33/4
lontan

PREMIO FANTINO
1.700,00 ERCEGOVIC G.
748,00 FIOCCHIC.
408,00 MARCELLI G.
204,00 SATTA ALESSIO
FOIS G.P.
PORCU M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - MERCOLEDI' 21 GIUGNO 2017

N. 7 - SILVER TRAIN - HAND - € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

PZ N° CAVALLO
01 3 THE DRUID

02 2 ANTHERICUM

03 6 BRIDGE GREYGOOSE
04 1 BALERION

05 5 RACEMIFERA

06 4 STICK AROUND

07 7 REAL DEAL

MT
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

KG
61.5
61.5
57.5
63.0
58.5
59.5
57.5

DIST

21/4
testa

11

PREMIO FANTINO
3.910,00 DIANA S.
1.720,40 MARCELLI G.
938,40 FOIS G.P.
469,20 FIOCCHIC.
BASILE S.
PORCU M.
BORRELLI P.

PROPRIETARIO
TURCHI RENZO
MALGIOGLIO ELENA
MARCHI DOMENICO
CHIMAX SRL
DELL™OLMO RAZZA
ALOISI SBARIGGIA CINZIA

PROPRIETARIO
RUCCOLO ANTONIO
CHIMAX SRL
BOCCI SIMONE
DELL™OLMO RAZZA
CANGIANO GIOVANNI
VOLPE MARZIO

PROPRIETARIO
CAMICI LUIGI
PIERDOMENICO ALESSANDRO
ALOISI SBARIGGIA CINZIA
BLUE CASTLE STABLE SRL
STARITA FABIO
SCUD. STE.MA.
CHIMAX SRL

ALLENATORE
GRILLI DEVIS
MALGIOGLIO ELENA
MARCHI FABIO
GAETANO PAOLA M. SAS
MENICHETTI RICCARDO
SBARIGGIA PIERPAOLO

ALLENATORE
CANGIANO RICCARDO
MARCHI FABIO
BOCCI SIMONE
MENICHETTI RICCARDO
MATRULLO VALENTINA
GRASSI MAURIZIO

ALLENATORE
CAMICI FABRIZIO
PIERDOMENICO DANILO
SBARIGGIA PIERPAOLO
AFFE~ AGOSTINO
GIORGI MARIO
RICCARDI LUIGI
GAETANO PAOLA M. SAS



